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数
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位
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数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

其他费用 物料制作
专家易拉宝，科

室易拉宝等
1.2*2m 4 个 1 次

250.
00

1,000.00
预估费用，以结

算结算为准
2 个 1 次

250.
00

500.0
0

其他费用 物料制作
科室介绍等宣传

栏
暂定KT板，2.3*3m 1 个 1 次

400.
00

400.00
预估费用，以结

算结算为准
0 个 1 次

400.
00

0.00

其他费用 物料制作 专家桌卡 B5铜版纸和塑料座 0 0 0.00 0.00
预估费用，以结

算结算为准
45 份 1 次

15.0
0

675.0
0

由于会议需要增加桌卡制作

其他费用 物料制作 会议指引海报
不干胶彩印，0.6*1.4
m

0 0 0.00 0.00
预估费用，以结

算结算为准
5 份 1 次

110.
00

550.0
0

原定制作指引易拉宝，由于医院楼道狭

窄，改制作指引海报张贴

其他费用 物料制作 会议资料 会议讲义等资料 45 份 1 次
28.0

0
1,260.00

预估费用，以结

算结算为准
0 份 1 次

28.0
0

0.00

其他费用 总计 2,660.00 1,725.00

用餐 外出用餐 社会餐厅
10月20日午餐，商务

简餐
45 人 1 餐

89.0
0

4,005.00
预估费用，以结

算结算为准
45 人 1 餐

41.0
0

1,845
.00

实际餐厅：金俊酒家外送商务简餐

用餐 外出用餐 社会餐厅 10月20日晚餐 40 人 1 餐
220.
00

8,800.00
预估费用，以结

算结算为准
40 人 1 餐

207.
40

8,296
.00

实际餐厅：金俊酒家

用餐 总计 12,805.00 10,141.00

租车费用
市区接送

用车

5座帕萨特或同

级

华侨医院－花都区

人民医院往返
1 辆 2 趟

300.
00

600.00
预估费用，以结

算结算为准
1 辆 2 趟

300.
00

600.0
0

租车费用 总计 600.00 600.00

地接人员

费用
劳务费

会议服务、用餐

服务等
10月20日 1 人 1 天

500.
00

500.00 含餐补、交通 1 人 1 天
500.
00

500.0
0

地接人员费用 总计 500.00 500.00

服务费 0 0
10.0

0
1,656.50 0 0

10.0
0

1,296
.60

服务费 总计 1,656.50 1,296.60

税 0 0 6.00 1,093.29 0 0 6.00
855.7

6

税 总计 1,093.29 855.76

总计 19,314.79 15,118.36


